

Bang Lyng Holding ApS
Firhuse 20, 7411 Bording

CVR-nr. 31 74 44 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Ulrik Bang Lyng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang Lynges Holding ApS Firhuse 20 7411 Bording
	Telefon: 40882344
	CVR-nr.: 31 74 44 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Bang Lynges, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel med andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81.042 mod -485.099 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180.245 mod -1.830.906 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-81.042	-485.099
1 Personaleomkostninger	-423.275	-666.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.233	-484.697
Driftsresultat	-650.550	-1.635.849
Andre finansielle indtægter	408.681	255.667
Øvrige finansielle omkostninger	-184	-762.520
Resultat før skat	-242.053	-2.142.702
Skat af årets resultat	61.808	311.796
Årets resultat	-180.245	-1.830.906
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	-180.245	-1.934.306
Disponeret i alt	-180.245	-1.830.906

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	690.715	727.069
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.161	321.040
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>901.876</u>	<u>1.048.109</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.975.018	6.275.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.975.018</u>	<u>6.275.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.876.894</u>	<u>7.323.659</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	245.221
Udskudte skatteaktiver	114.641	52.833
3 Tilgodehavende selskabsskat	10.040	55.557
Andre tilgodehavender	1.861	2.781
Periodeafgrænsningsposter	0	22.063
Tilgodehavender i alt	<u>126.542</u>	<u>378.455</u>
Likvide beholdninger	624.356	2.549
Omsætningsaktiver i alt	<u>750.898</u>	<u>381.004</u>
Aktiver i alt	<u>8.627.792</u>	<u>7.704.663</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	5.501.335	5.681.579
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	Egenkapital i alt	<u>5.626.335</u>	<u>5.909.979</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.470
	Anden gæld	<u>3.001.457</u>	<u>1.779.214</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.001.457</u>	<u>1.794.684</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.001.457</u>	<u>1.794.684</u>
	Passiver i alt	<u>8.627.792</u>	<u>7.704.663</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	331.850	530.910
Pensioner	45.000	93.353
Andre omkostninger til social sikring	7.780	9.664
Personaleomkostninger i øvrigt	38.645	32.126
	423.275	666.053
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	908.839	726.485
Afgang	0	-34.639
	908.839	691.846
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	181.770	405.443
Årets afskrivninger	36.354	94.190
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-18.948
	218.124	480.685
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	690.715	211.161
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	55.557	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-55.557	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	55.557
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	10.040	0
	10.040	55.557

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.681.580	7.615.885
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-180.245</u>	<u>-1.934.306</u>
	<u>5.501.335</u>	<u>5.681.579</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftale på leje af minkfarm. Lejeaftalen har en restløbetid på 4 år med en samlet lejeforpligtelse på 200 t.kr.		
Ingen.		